думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеlсге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении пзмененпй в Закон Ханты-манспйского автопомного

округа - Югры "О регулированип отдельных вопросов в сфере
реализацип региональных пнвестиционных проектов

в Ханты-Мансяйском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийскою Еlвтономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономною
округа - Югры "О реryлиромнии отдельньIх вопросов в сфере реализации
региональньж инвестиционньD( проектов в ХантьгМансийском автономном
округе - Югре", внесенный в качестве законодательной инициативы Комитетом
.Щ5rмы ХантььМансийского автономного окрlта - Югры по охране окружающей
среды, экономической политике., промышленному, инновационному развитию
и предцриниматеJIьству, руководствуясь цlнктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) ХантььМансийского автономного окр}та - Югры, Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановJIяет:

l. Принять в первом чтении проект закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменеrппi в Закон Ханты-
Мансийского автономною округа - Югры "О реryлиромнии отдельньIх
вопросов в сфере ре€rлизации региональньD( инвестиIц{онньD( проекгов
в Ханты-Мансийском автономном окр}те - Югре'|.

2. Рассмо,треь вышеназванный законопроекг в ходе настоящего
заседания .Щlъ,rы Хаrrш-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 ноября2022 rода

лl! 574

Б.С. Хохряков